06/05/2025

Classifica Teodoro Soldati ZONA 3

Classifica Femminile Classifica Maschile
Numero di Gare Numero di Gare
Posizione Nome Giocatore D el Punteggio Posizione Nome Giocatore  — gl el Punteggio
/ appartenenza ! appartenenza
Conteggiate Conteggiate
MADONNA
1 SARTORI ELENA 4/4 CAMBICHD 386,0 1 BOVA SIMONE 5/4 MONTECCHIA 312,5
MADONNA . MADONNA
2 MARIANI MARTINA 5/4 oG 363,0 2 MASE' FEDERICO 5/4 AT 310,0
MADONNA
3 ROMEO EMMA 5/4 R 338,0 3 BENZI ANDREA 4/4 ASOLO 300,0
VILLA VILLA
4 ROSTOLIS REBECCA 4/4 CONDULMER 264,0 4 QUATTRONE PIETRO 5/4 CONDULMER 276,5
MADONNA
5 COSENTINO VENICE 5/4 S 257,5 5 FOGGIATO AARON 4/4 ASOLO 256,0
MADONNA
6 MAFFEI VERONICA 4/4 A 255,5 6 MOSCON TOMMASO 5/4 ASOLO 251,5
7 BRUGNOLO GRETA 4/4 MONTECCHIA 251,3 7 FILIGHEDDU ALBERTO 4/4 MONTECCHIA 224,5
8 BRESQUAR CAMILLA 3/3 PADOVA 244,0 8 FABBIAN THAI 4/4 CA' AMATA 223,0
VILLA
9 ROSTOLIS RACHELE 3/3 CONDULMER 225,3 9 BORSOI TOMMASO 4/4 PORDENONE 218,0
MADONNA MADONNA
10 RUFFO ELEONORA 4/4 R 220,0 10 MARIANI MARCO 5/4 eI 193,0
1 VIEZZER MADDALENA 3/3 CA' AMATA 199,3 1 GAROFOLO GIORGIO 5/4 MONTECCHIA 188,5
12 SEMBENINI ELISA 2/2 AL O L 190,0 12 POLLICINI NICCOLO' GIOVANNI 4/4 SALICI 2.0 180,0
CAMPIGLIO
13 FEYRSINGER ANNSOPHIE 3/3 LIGNANO 151,5 13 DALLA LIBERA EMILIO 3/3 MONTECCHIA 175,3
. VILLA
14 RIZZI ISABELLA 3/3 PADOVA 148,5 14 VARAGNOLO NICOLO' EDUARDO 4/4 e GTIDITIEE 158,8
MADONNA
15 PECORA ISABELLA 2/2 VERONA 136,0 15 ZANELLATO RUBEN 4/4 AT 144,5
16 BRUSATI FIAMMETTA MARIA 3/3 PADOVA 122,5 16 FABBIAN REY 4/4 CA' AMATA 142,5
MADONNA
17 KOH YUJIN 3/3 S 111,0 17 BOTTA MICHELANGELO 2/2 VERONA 141,0
18 FELPATI SARA 2/2 PADOVA 102,0 18 DE NARDI FILIPPO 4/4 MARCO POLO 127,0

19 PECORI CAMILLA 1/1 PADOVA 100,0 19 DA ROS TOMMASO 2/2 CA' AMATA 126,5
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BROLLO SARA

MARITATO CELESTE

MARCUZZI ANNA

PICCOLI VITTORIA ALBERTA

NULLI FRANCESCA

MAZZONETTO CAROLINA

UGONATI CAMILLA

CAVATTON CATERINA

PECORI GIULIA

1/1

2/2

2/2

UDINE

VERONA

PADOVA

ASOLO

PADOVA

PADOVA

PADOVA

ASOLO

PADOVA
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70,5
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46,5
38,0
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TOCCACIELI IVAN

REBONATO LUDOVICO

MARINI FRANCESCO

PIANETTI RICCARDO

PIAZZA LEONARDO

ZAVARISE EDOARDO

BENETTON MARCO

ZANIN RICCARDO

ZAMORI LEONARDO

BONETTO LEONARDO

SEGATO FRANCESCO

VIALLI ALESSANDRO

ADAMI FILIPPO

FRANZOLIN MATTIA

PRETTO WAGNER

VIALI GIULIO

GRANAGLIA PIETRO

ALTRUDA LORENZO

PICELLO TOMMASO

FILIGHEDDU EDOARDO

REGAZZO LUDOVICO

CASAROTTO GIANMARCO

GHERARDI LUIGI

GIRARDI LEONARDO

PITTARELLO ALBERTO

RESS ROBERT

3/3

5/4

4/4

2/2

3/3

2/2

3/3

2/2

4/4

2/2

2/2

3/3

4/4

2/2

3/3

2/2

3/3

2/2

2/2

3/3

MADONNA
CAMPIGLIO

MONTECCHIA

CA' AMATA

VERONA

MONTEBELLU
NA

VILLA
CONDULMER

PADOVA

CA' AMATA

FRASSANELLE

ASOLO

MONTECCHIA

MADONNA
CAMPIGLIO

UDINE

MONTECCHIA

VERONA

VENEZIA

PADOVA

VERONA

ZERMAN

MONTECCHIA

VILLA
CONDULMER

COLLI BERICI

ASOLO

ASOLO

MONTECCHIA

MADONNA
CAMPIGLIO

123,5
117,8
109,5
105,0
100,0
95,0
89,3
89,0
81,0
79,0
79,0
72,3
65,0
65,0
65,0
65,0
61,5
60,5
57,5
56,0

52,0
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PAVANELLO ALESSANDRO

DOLCE LEONARDO

ALZETTA ALBERTO

CISCO MATTEO

MAGAGNINI FEDERICO

ROFFARE' DAVIDE

PANDOLFINI MATTEO

ZILIO MASSIMO

CECCATO EDOARDO

ZANCANI LUCA FERNANDO

PALLONI GIACOMO

PECORA FRANCESCO

PROFANTER FELIX

MANNONI LEONARDO

DOSSI DEMETRIO

VANZO TOMMASO

ALLEGRINI DEMETRIO

BORSOI RICCARDO

BOTTA GREGORIO

CRISTOFORI SEBASTIANO

GIACOMINI NICOLO'

GOZZ0 RAPHAEL

3/3

3/3

2/2

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

PADOVA

CAORLE

VENEZIA

PADOVA

UDINE

MONTEBELLU
NA

LIGNANO

MONTECCHIA

ASIAGO

VENEZIA

VILLA
CONDULMER

VERONA

ST. VIGIL SEIS

MONTECCHIA

VERONA

VERONA

VERONA

PORDENONE

VERONA

MONTECCHIA

CANSIGLIO

VERONA

50,8
49,0
42,0
41,3
39,5
36,0
32,0
31,0
28,5
25,0
215
21,0
21,0
17,0
16,5
12,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0



